
Projekt 
 
z dnia  24 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/404/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację  zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa na 
przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa  Małopolskiego”. 

Na podstawie Na podstawie art. 9 ust 1,  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Radłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Radłów pomocy finansowej Marszałkowi Województwa Małopolskiego 
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa  Małopolskiego”.  Zadanie obejmuje wykonanie dedykowanego doświetlenia 
przejścia dla pieszych w km 0+610 odcinka 080 drogi wojewódzkiej nr 975 w miejscowości Radłów. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostaje udzielona w formie dotacji ze środków budżetu na rok 
2022 do wysokości 10 500,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Marszałkiem Województwa Małopolskiego, a Gminą Radłów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BEE27A-5E7E-4920-A853-3D6837D6830B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Radłów wystąpiła w 2022 z wnioskami do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie w sprawie 
wykonania dedykowanego doświetlenia  na przejściach dla pieszych: 

1.Przejście dla pieszych  w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 odc. 065 km 2+800 w m. Radłów 
(przy Stadionie Miejskim w Radłowie), 

2.Przejście dla pieszych  w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 odc. 080 km 0+610 w m. Radłów 
(przy ul. Leśnej w Radłowie ), 

3.Przejście dla pieszych  w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 odc. 080 km 1+470 w m. Radłów 
(przy ul. Tumidajskiego). 

Wniosek nr 2 „Wykonanie dedykowanego doświetlenia na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 975 odc. 080 km 0+610 w m. Radłów( przy ul. Leśnej w Radłowie )”, uzyskał pozytywną 
aprobatę. Pozostałe wnioski znajdują się na liście rezerwowej. W związku z powyższym w celu wspólnej 
realizacji zadania należy podjąć Uchwałę Rady Miejskiej w sprawie udzielania pomocy finansowej  dla 
Województwa Małopolskiego.  

Wykonanie aktywnej informacji wizualnej na przejściu dla pieszych w km 0+610 odcinka 080 drogi 
wojewódzkiej nr 975 w miejscowości Radłów przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa w tym rejonie. 
Przejście jest zlokalizowane w zwartej zabudowie jednorodzinnej  w niedalekiej odległości od ul. Leśnej, ul. 
Polnej, ul. Grobla w Radłowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BEE27A-5E7E-4920-A853-3D6837D6830B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



